
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa drogi powiatowej Nr 5103 E -remont mostu nad rzeką Mrożycą oraz wykonanie

kładki pieszo-rowerowej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Zgierski

1.2.) Oddział zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Zgierzu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 472057661

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Sadowa 6a

1.4.2.) Miejscowość: Zgierz

1.4.3.) Kod pocztowy: 95-100

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL712 - Łódzki

1.4.7.) Numer telefonu: 42 2888153, 42 2888154, 42 2888156

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi_wojcik@powiat.zgierz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat.zgierz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00301288/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-06 14:30

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00290539/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00301288/01 z dnia 2021-12-06

2021-12-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych w systemie zaprojektuj i
wybuduj 
w szczególności:
1) aktualizacja dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem skutecznego zgłoszenia robót
budowlanych nie wymagających pozwolenia na budowę oraz realizacja robót budowlanych
polegających na remoncie istniejącego mostu nad rzeką Mrożycą w ciągu drogi powiatowej Nr
5103 E w miejscowości Niesułków, gmina Stryków, zgodnie z wymaganiami Programu
Funkcjonalno – Użytkowego zwanego dalej PFU;
2) opracowanie kompletnej dokumentacji projektowo – kosztorysowej wraz z uzyskaniem w
imieniu Zamawiającego pozwolenia na budowę lub skutecznego zgłoszenia robót budowlanych
nie wymagających pozwolenia na budowę oraz realizacja robót budowlanych polegających na
wykonaniu kładki pieszo – rowerowej w ciągu drogi powiatowej Nr 5103 E w miejscowości
Niesułków, gmina Stryków, zgodnie z wymaganiami PFU.
3. Przedmiot zamówienia jest realizowany w ramach dofinansowania z Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych.
4. Wszelkie prace projektowe, budowlane, remontowe i pomocnicze nie wyszczególnione a
niezbędne do właściwego i kompleksowego wykonania należy traktować jak oczywiste i
uwzględnić w kosztach i terminach wykonania objętego niniejszym zamówieniem.
5. Szczegółowe wytyczne dotyczące wykonania przedmiotu zamówienia stanowiące opis
przedmiotu zamówienia zawarte zostały w następujących opracowaniach;
1) Projekt umowy - załącznik nr 4 do SWZ;
2) Program Funkcjonalno - Użytkowy - załącznik nr 5 do SWZ;
3) Opis do Programu Funkcjonalno-Użytkowego - załącznik nr 5A do SWZ;
4) Zestawienie kosztów – załącznik nr 6 do SWZ;
5) Dokumentacja remont mostu – załącznik nr 7 do SWZ
6. Wykonawca zobowiązany jest uwzględnić w dokumentacji projektowej, wymagania dotyczące
opisu przedmiotu zamówienia określone w art. 99 – 103 Ustawy z dnia 11 września 2019 r.
Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.). Wykonawca wraz z
dokumentacją składa oświadczenie potwierdzające wykonanie dokumentacji projektowej
zgodnie z wytycznymi Prawa Zamówień Publicznych.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych w systemie zaprojektuj i
wybuduj 
w szczególności:
1) aktualizacja dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem skutecznego zgłoszenia robót
budowlanych nie wymagających pozwolenia na budowę oraz realizacja robót budowlanych
polegających na remoncie istniejącego mostu nad rzeką Mrożycą w ciągu drogi powiatowej Nr
5103 E w miejscowości Niesułków, gmina Stryków, zgodnie z wymaganiami Programu
Funkcjonalno – Użytkowego zwanego dalej PFU;
2) opracowanie kompletnej dokumentacji projektowo – kosztorysowej wraz z uzyskaniem w
imieniu Zamawiającego pozwolenia na budowę lub skutecznego zgłoszenia robót budowlanych
nie wymagających pozwolenia na budowę oraz realizacja robót budowlanych polegających na
wykonaniu kładki pieszo – rowerowej w ciągu drogi powiatowej Nr 5103 E w miejscowości
Niesułków, gmina Stryków, zgodnie z wymaganiami PFU.
3. Przedmiot zamówienia jest realizowany w ramach dofinansowania z Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych.
4. Wszelkie prace projektowe, budowlane, remontowe i pomocnicze nie wyszczególnione a
niezbędne do właściwego i kompleksowego wykonania należy traktować jak oczywiste i
uwzględnić w kosztach i terminach wykonania objętego niniejszym zamówieniem.
5. Szczegółowe wytyczne dotyczące wykonania przedmiotu zamówienia stanowiące opis
przedmiotu zamówienia zawarte zostały w następujących opracowaniach;
1) Projekt umowy - załącznik nr 4 do SWZ;
2) Program Funkcjonalno - Użytkowy - załącznik nr 5 do SWZ;

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00301288/01 z dnia 2021-12-06

2021-12-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3) Opis do Programu Funkcjonalno-Użytkowego - załącznik nr 5A do SWZ;
4) Zestawienie kosztów – załącznik nr 6 do SWZ;
5) Dokumentacja remont mostu – załącznik nr 7 do SWZ
6. Wykonawca zobowiązany jest uwzględnić w dokumentacji projektowej, wymagania dotyczące
opisu przedmiotu zamówienia określone w art. 99 – 103 Ustawy z dnia 11 września 2019 r.
Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.). Wykonawca wraz z
dokumentacją składa oświadczenie potwierdzające wykonanie dokumentacji projektowej
zgodnie z wytycznymi Prawa Zamówień Publicznych.
Do niniejszej SWZ wpłynęły pytania Wykonawców:
Ze względów technicznych (ograniczona ilość znaków), pełna treść pytań Wykonawców oraz
odpowiedzi Zamawiającego, zamieszczone zostały na platformie zakupowej, pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_zgierz

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-12-17 10:00

Po zmianie: 
2021-12-20 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-12-17 10:30

Po zmianie: 
2021-12-20 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-01-15

Po zmianie: 
2022-01-18

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00301288/01 z dnia 2021-12-06

2021-12-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa drogi powiatowej Nr 5103 E -remont mostu nad rzeką Mrożycą oraz wykonanie kładki pieszo-rowerowej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Zgierski
	1.2.) Oddział zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Zgierzu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 472057661
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Sadowa 6a
	1.4.2.) Miejscowość: Zgierz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 95-100
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL712 - Łódzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 42 2888153, 42 2888154, 42 2888156
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi_wojcik@powiat.zgierz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat.zgierz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00301288/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-06 14:30

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00290539/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



